令和７年１月17日
公益社団法人 札幌北法人会
  青年部会員 各位
                       公益社団法人 札幌北法人会
                                           青年部会長 伊 藤 龍 平
                                 （公印省略）

「税務研修会」の開催について

謹啓 青年部会員の皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃から部会運営に対しまして、種々ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 早速ですが、下記により「税務研修会」を開催することといたしました。

 皆様におかれましては、時節柄何かとご多用のこととは存じますが、万障

お繰り合わせの上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

                               謹 白

記

１ 日  時  令和７年２月５日（水）

 「税務研修会」   16 時 30 分から 17 時 50 分まで

２ 会  場  札幌サンプラザ ４階「菊の間」

          札幌市北区北２４条西５丁目 ℡011-758-3111

３ 研 修 会  テ ー マ 「皆様の質問・疑問にお答えします！」

研修講師  ㈱ｹｰ･ﾋﾞｰ･ｴｽ 上田健一税理士事務所

税理士 上 田 健 一 氏（当会常任理事）

 ➣ 別紙の出欠連絡票にて、参加の有無を FAX 011-709-8830 又はメール

info@sapporo-kita.or.jpにて、１月２４日(金)までにご回答願います。

※  皆様が税務研修会で聞きたい会社経理・節税・税務調査等に関する疑問や

質問事項を出欠連絡票に記入してください。

※  税務研修会には、一般の方も参加できますのでお申込みください。

公益社団法人 札幌北法人会 青年部会

税務研修会  出欠連絡票

ＦAX 011-709-8830      メール info@sapporo-kita.or.jp

回答連絡期限   １月 ２４日 （金）

研修会開催日   ２月  ５日 (水)

税務研修会     参  加  ・  不参加

（必ずいずれかに○印をお付けください。）

会 社 名

お 名 前

〔質問事項等〕 テーマの題材になりますので、できるだけ多く記入願います！